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Informujemy,  że od kwietnia 2013r. Filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie z siedzibą w 
Płocku rozpoczęła realizację projektu pod nazwą „Płocka Szkoła Małej Przedsiębiorczości Vlll". Projekt 
realizowany jest na podstawie Działania 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki a jego celem jest 
umożliwienie rozpoczęcia działalności gospodarczej 35 osobom z terenu miast i powiatów: płockiego , 
sierpeckiego, gostynińskiego , nowodworskiego i sochaczewskiego. 
Do udziału w projekcie zapraszamy osoby bezrobotne i nieaktywne zawodowo, które nie posiadały 
zarejestrowanej działalności gospodarczej w okresie 12 miesięcy przed przystąpieniem do projektu i 
które z chwilą podpisywania deklaracji udziału w projekcie:

nie ukończyły 30 roku życia,
ukończyły 45 rok życia,
posiadają status osoby niepełnosprawnej.

  
W ramach projektu Uczestnicy mogą skorzystać ze:

Szkolenia i doradztwa w zakresie pozyskania wiedzy na temat prowadzenia firmy,
Jednorazowej dotacji na rozwój przedsiębiorczości do wysokości 40.000,00 zł,
Wsparcia pomostowego wypłacanego w okresie do 6 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności 
gospodarczej, wypłacanego  miesięcznie w kwocie nie większej niż 1.100,00 zł,
Specjalistycznego indywidualnego wsparcia doradczego, świadczonego po uruchomieniu 
działalności gospodarczej.

Biorąc pod uwagę wieloletnią współpracę, zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji na temat 
projektu klientom Państwa 
Instytucji, którzy są zainteresowani rozpoczęciem działalności  gospodarczej i 
spełniają wyżej określone kryteria. Zamierzeniem projektu jest pomoc w uruchomieniu 35 
mikroprzedsiębiorstw, które mamy nadzieję utworzą kolejne miejsca pracy. 
Nabór w ramach projektu prowadzony będzie w terminie           o d 2 7 cze rw c a d o 18 lip ca 2 013r . 
Ponadto, w dniach 24 - 26 czerwca oraz 4 - 5 lipca 2013r. o godz.  10.00 i o godz. 14.00 organizowane są 
spotkania informacyjne , podczas których można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące zasad 
udziału w projekcie i wypełniania dokumentów rekrutacyjnych. 
Pracownicy Biura projektu udzielają informacji również w siedzibie WUP Filia w Płocku przy ul. IMaja 7B, 
pokój 22 oraz pod numerem telefonu 24 268 52 41. 
Dokumenty rekrutacyjne dostępne są również na naszej stronie internetowej: www.wup.mazowsze.pl, 
(zakładka Filia Płock, Realizowane programy, Płocka Szkoła Małej Przedsiębiorczości  VIII).
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